お客様各位 東京都中央区日本橋浜町1-3-12
第７センタープラザ７Ｆ

株式会社アドバンスインターナショナル
レンタル事業部

平素より弊社家具レンタルサービスをご利用いただきありがとうございます。

昨今の人手不足や燃料高騰による輸送コストの増加に対しまして、

弊社としましても諸経費の削減や物流の効率化などコスト削減に努めてまいりましたが、

従来の価格を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが ２０２４年６月１日 配送分より

下記の通り配送料金を改定させていただきます。

何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

※価格は税抜きです

横浜エリア
（往復）

60,000円 70,000円～

2024年5月吉日

《 配送料金改定についてのお知らせ  》

配送エリア 改定前 2024年6月1日から

東京 23区
（往復）

50,000円 60,000円～